
 
 

 
 

 
CUP: - B13C24003930006 - B53C22010280001 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 Tecnologo di I livello, 
ai sensi dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto a tempo determinato e 
pieno, della durata di 36 mesi, da assegnare al Dipartimento di Ingegneria Civile e 
Ambientale, nell’ambito del progetto europeo ARTEMIS - Applying Reactive Twins to 
Enhance Monument Information Systems - e del progetto nazionale CHEDAR - 
Cultural HEritage Digitization And Reconstruction - (CUP Progetto ARTEMIS: 
B13C24003930006  - CUP Progetto CHEDAR: B53C22010280001) – Approvazione Atti 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per l’istituzione della figura del Tecnologo a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240/2010”, approvato con Decreto 

Rettorale n. 1173, prot. n. 74075 del 4 novembre 2013; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 464, prot. n. 54155, del 7 marzo 2025, con cui è stata 

bandita la selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 Tecnologo di I 

livello, ai sensi dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto a tempo determinato 

e pieno, della durata di 36 mesi, da assegnare al Dipartimento di Ingegneria Civile e 

Ambientale, nell’ambito del progetto europeo ARTEMIS - Applying Reactive Twins to 

Enhance Monument Information Systems - e del progetto nazionale CHEDAR - Cultural 

HEritage Digitization And Reconstruction - (CUP Progetto ARTEMIS: B13C24003930006 

- CUP Progetto CHEDAR: B53C22010280001); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 651/2025, prot. n. 75875, del 1° aprile 2025, con il quale 

è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura comparativa; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità formale della procedura 

medesima; 

 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it


 
 
 
 
 

CUP: - B13C24003930006 - B53C22010280001 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
gente 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

DECRETA 

 

1. di approvare gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, in epigrafe: 

 

N.  Cognome Nome 
Punteggio totale 

(su 90)  

1 Conti Alessandro 80,5 

 

2. di dichiarare vincitore il Dott. Alessandro Conti 

 

 

 
 

Il Dirigente dell’Area Persone e Organizzazione  

Dott. Luca Bardi 

 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

		2025-05-13T12:02:00+0200




